
Bijlage bij Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Tilburg 
 
regeling uitbreiding vakantie-uren  

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tilburg; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 6:2 van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Tilburg; 
 
Besluit: 
 
vast te stellen de regeling uitbreiding vakantie-uren  
 
Artikel 1 Begripsbepaling 
medewerker:  de ambtenaar in de zin van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Tilburg.   
 
Artikel 2  Uitvoering uitbreiding vakantie-uren 
In afwijking van  het tweede lid van artikel 6:2 kan de medewerker gedurende het 
kalenderjaar meermaals verzoeken om de arbeidsduur per jaar te mogen 
overschrijden met - bij een volledige betrekking - een maximum van 50,4 uren en 
deze uren om te zetten in vakantie als bedoeld in het eerste lid. Voor de 
medewerker die is aangesteld voor een arbeidsduur van minder dan 36 uur per 
week geldt een naar evenredigheid lager aantal uren als maximum. 
 
Artikel 3  Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt 1 januari 2017 in werking. 
 
 
 
 
 
 

 


